РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 мая 2012г.

                                       №  32
Об установлении

стоимости билета на одну помывку

в городской бане

На основании п.4.1 ч.1 ст.17  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

           1. Установить с 01 июля 2012 года на территории МО Новоладожское городское поселение стоимость билета на одну помывку в городской бане в размере 105 руб. с 1 человека.
2. Генеральному директору ОАО «Коммунальные системы» принять настоящее решение к исполнению.

3. Решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 16.12.2011г. № 87 «Об установлении на 2012 год стоимости билета на одну помывку в городской бане» признать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего решения.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по городскому хозяйству и ЖКХ.

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

              В.В.Сенчуков